REUTENBEEK 9-11, 3090 OVERIJSE, BELGIUM
T +32 2 687 79 07 / INFO@CDM-STRAVITEC.COM / WWW.CDM-STRAVITEC.COM FICHE TECHNIQUE STRAVILINK CC40-S | 1
V
e
rs
io
n
 1

m
SCAN ME
Scannez ici pour accéder
à la page web de la
solution et à d’autres
Clip de sécurité
Le plot est prolongé sur la
partie supérieure du cadre
métallique, prévenant ainsi
d’un contact direct avec
la sous-face de la dalle de
support
EMBALLAGE
Modèle Référence Quantité par Boîte Poids par Boîte [kg] Dimension de la Boîte [cm]
Stravilink CC40-S75 001965 25 4.84 23 x 15 x 17.3
Stravilink CC40-S150 001966 25 5.24 23 x 15 x 17.3
Stravilink CC40-S230 001967 25 5.58 23 x 15 x 17.3
Stravilink CC40-S340 001968 25 5.90 23 x 15 x 17.3
Stravilink CC40-S455 001969 25 6.08 23 x 15 x 17.3
REUTENBEEK 9-11, 3090 OVERIJSE, BELGIUM
T +32 2 687 79 07 / INFO@CDM-STRAVITEC.COM / WWW.CDM-STRAVITEC.COM

Clip de sécurité* -
acier zingué
Ressort
Capuchon en acier avec
filetage M6** pour une
installation facile
Modèle
Charge de Design
Fréquence de
Résonance à la
Charge
Plage de Charge
(par Suspente) Couleur de
Ressort
kg N Hz kg N
Stravilink CC40-S75 7.5 75 4 4 - 14.5 40 - 145 Ivoire Clair
Stravilink CC40-S150 15 150 4 7.5 - 24 75 - 240 Jaune Zinc
Stravilink CC40-S230 23 230 4 11.5 - 31.5 115 - 315 Bleu Ciel
Stravilink CC40-S340 34 340 4 17 - 44 170 - 440 Gris Argent
Stravilink CC40-S455 45.5 455 4 23 - 59 230 - 590 Bleu Nuit Perlé
52
60
REUTENBEEK 9-11, 3090 OVERIJSE, BELGIUM
T +32 2 687 79 07 / INFO@CDM-STRAVITEC.COM / WWW.CDM-STRAVITEC.COM FICHE TECHNIQUE STRAVILINK CC40-S | 3